5

Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2022 № 979
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска от 29.01.2018 № 183
«О создании консультационного совета по вопросам межрелигиозных
и межэтнических отношений в городе Волгодонске»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 29.01.2018 № 183 «О создании консультационного совета по вопросам межрелигиозных и межэтнических отношений в городе Волгодонске», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию        А.А. Пашко.
Глава Администрации

города Волгодонска

        С.М. Макаров
Постановление вносит отдел по организационной работе
и взаимодействию с общественными организациями
Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 15.04.2022 № 979
СОСТАВ

консультационного совета по вопросам межрелигиозных
и межэтнических отношений в городе Волгодонске

	Пашко
Андрей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию, председатель консультационного совета

	Воробьева
Ирина Станиславовна

	- начальник отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска, заместитель председателя консультационного совета

	Емцева
Татьяна Евгеньевна
	- ведущий специалист отдела по организационной работе и взаимодействию с общественными организациями Администрации города Волгодонска, секретарь консультационного совета

	Члены консультационного совета:

	Айрапетян

Оганес Вигенович
	- член Армянской местной общественной организации национально культурная автономия города Волгодонска и Волгодонского района «Ноев ковчег» (по согласованию)

	Бардаков

Владимир Борисович
	- атаман Волгодонского городского казачьего общества Восточного казачьего округа Войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское»                             (по согласованию)

	Бардин

Андрей Борисович
	- ведущий специалист отдела взаимодействия с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Бенеташвили

Анастасия Тамазиевна
	- член Региональной общественной организации – Объединение «Межнациональное сотрудничество» «Иберия» (по согласованию)

	Бенеташвили

Тамази Гивиевич
	- заместитель председателя Региональной общественной организации – Объединение «Межнациональное сотрудничество» «Иберия» (по согласованию)

	Березова

Анна Николаевна
	- начальник отдела координации отраслей социальной сферы Администрации города Волгодонска

	Бочко

Юлия Станиславовна
	- заместитель прокурора города Волгодонска (по согласованию)

	Брежнев

Алексей Александрович
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №7, председатель постоянной комиссии Волгодонской городской Думы по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламента                       (по согласованию)

	Гажаев

Серажутдин Магамедович
	- председатель Региональной общественной организации «Объединение представителей народов Дагестана «Ватан»                               (по согласованию)

	Джавахов

Аббас Исрафильевич
	- член Ростовского регионального отделения «Межрегиональной общественной организации месхетинских турок «ВАТАН Ёлунда» (по согласованию)

	Джавахов

Исрафиль Фаекович
	- председатель Ростовского регионального отделения «Межрегиональной общественной организации месхетинских турок «ВАТАН Ёлунда» (по согласованию)

	Жукова

Анжелика Николаевна
	- начальник Отдела культуры города Волгодонска

	Магамадов

Русламбек Рамазанович
	- помощник руководителя представительства Главы Чеченской Республики в городе Волгодонске и Волгодонском районе Ростовской области

	Малюгин

Андрей Викторович
	- заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское», подполковник полиции (по согласованию)

	Мамедов

Эльшан Мамедович
	- президент Волгодонской общественной некоммерческой организации «Азербайджанская национально-культурная автономия «Азери»                            (по согласованию)

	Пастушок

Владимир Владимирович
	- руководитель Волгодонского отделения казачьей детско-молодежной организации «Донцы» (по согласованию)

	Попова

Татьяна Юрьевна
	- начальник отдела по вопросам миграции Межмуниципального управления МВД России «Волгодонское» (по согласованию)

	Рубцова

Илона Алексеевна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Савенков

Антоний Владимирович
	- благочинный Волгодонского Центрального округа (по согласованию)

	Самсонюк

Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования города Волгодонска

	Саргисян

Сасун Бальтазарович
	- председатель Правления Армянской местной общественной организации национально-культурная автономия города Волгодонска и Волгодонского района «Ноев ковчег» (по согласованию)

	Ханвердиев

Магарам Руманович
	- член Региональной общественной организации «Объединение представителей народов Дагестана «Ватан»                               (по согласованию)

	Хачароев

Тамерлан Мавлутгириевич

	- член Чеченской общины города Волгодонска «Единство»                                               (по согласованию)

	Хачароева

Мадина Мавлутгириевна
	- заведующий сектором правовой экспертизы и нормативно-правовой работы правового управления Администрации города Волгодонска

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова